
 

Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në “Përkthim teknik-letrar dhe 

Interpretim” 

Viti II Greqisht 

 

Sezoni i provimeve    18.02.2019 – 02.03.2019 

 

Semestri I 

Data  Lënda  Ora / salla  Komisioni  

22.02.2019 Metodologjia e interpretimit Ora 14.00 salla 307 
 

18.02.2019 Interpretim B në A dhe A-B Ora 14.00 salla 201 Bramo, Metaj  

01.03.2019 Interpretim C-A   
Ora 14.00 salla 304, 310, 

313 

 

27.02.2019  Perkthim letrar B-A    Ora 14.00 salla 204 
Nika, Mataj  

21.02.2019 Kerkim shkencor Ora 14.00 salla 204 
Delijorgji, Jorgaqi 

  

 


